

Årsredovisning

för

Dorsin Enterprises AB

556771-9520

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dorsin Enterprises AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 27 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 27 maj 2025


Henrik Dorsin

Årsredovisning
för
Dorsin Enterprises AB
556771-9520
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Dorsin Enterprises AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva artistisk verksamhet i form av skådespeleri, teater och musik. Bolaget ska även producera manus och liknande texter. Bolaget äger vidare en andel om 20% i Scalateatern i Stockholm AB som lämnat utdelning detta år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 876	5 168	3 402	3 582
Resultat efter finansiella poster	4 280	3 181	1 030	1 409
Soliditet (%)	91	91	83	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget haft fler uppdrag jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 854 959	2 859 810	4 814 769
Disposition enligt beslut på extra bolagsstämma				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		2 859 810	-2 859 810	0
Årets resultat			3 146 239	3 146 239
Belopp vid årets utgång	100 000	4 114 769	3 146 239	7 361 008

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 114 769
årets vinst	3 146 239
	7 261 008
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (450 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	6 811 008
	7 261 008

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 875 955	5 167 670
Summa rörelseintäkter		5 875 955	5 167 670
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-838 759	-1 611 365
Övriga externa kostnader		-1 067 111	-957 291
Personalkostnader	2	-1 263 806	-1 828 232
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-13 549
Summa rörelsekostnader		-3 169 676	-4 410 437
Rörelseresultat		2 706 279	757 233
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 500 000	2 400 000
Ränteintäkter		80 849	24 920
Räntekostnader		-7 441	-1 246
Summa finansiella poster		1 573 408	2 423 674
Resultat efter finansiella poster		4 279 687	3 180 907
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-700 525	-198 453
Summa bokslutsdispositioner		-700 525	-198 453
Resultat före skatt		3 579 162	2 982 454
Skatter			
Skatt på årets resultat		-432 923	-122 644
Årets resultat		3 146 239	2 859 810

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

540 000

540 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

540 000

540 000

Summa anläggningstillgångar

540 000

540 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

375 000

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

390 233

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 058

Summa kortfristiga fordringar

390 233

376 058

Kassa och bank

Kassa och bank

8 301 899

4 894 760

Summa kassa och bank

8 301 899

4 894 760

Summa omsättningstillgångar

8 692 132

5 270 818

SUMMA TILLGÅNGAR

9 232 132

5 810 818

2025061926784

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 114 769

1 854 959

Årets resultat

3 146 239

2 859 810

Summa fritt eget kapital

7 261 007

4 714 769

Summa eget kapital

7 361 007

4 814 769

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 272 394

571 869

Summa obeskattade reserver

1 272 394

571 869

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 864

3 752

Skatteskulder

319 530

212 900

Övriga skulder

237 337

177 528

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

36 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

598 731

424 180

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 232 132

5 810 818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	540 000	540 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	540 000	540 000
Utgående redovisat värde	540 000	540 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Dorsin

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hans-Ulric Josefsson
Auktoriserad revisor

2025061926786



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

27.05.2025 07:24

SENT BY OWNER:

Hans-Ulric Josefsson · 26.05.2025 15:39

DOCUMENT ID:

B1xn-ygMMee

ENVELOPE ID:

SkhbJxGMle-B1xn-ygMMee

DOCUMENT NAME:

Dorsin Enterprises AB ÅR 2024 ändrat 250512.pdf

8 pages

SHA-512:

696d61fd8d78b17dde493c7eab8063a37a448bd715f852
8f3f37f0352c3fcd0f4f116316f4b460e0100f928d0c957b
d58dce80e28c07dd2680251db2c66039d

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Per Henrik Dorsin hdorsin@icloud.com	Signed	26.05.2025 21:56	eID	Swedish BankID (DOB: 1977/11/20)
	Authenticated	26.05.2025 21:54	Low	IP: 94.191.136.53
2. HANS-ULRIC JOSEFSSON hans-ulric.josefsson@bd o.se	Signed	27.05.2025 07:24	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/12/18)
	Authenticated	27.05.2025 07:24	Low	IP: 81.234.137.251

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
